

Tem Invest ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 35 47 58 69

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2019.

Tobias Elkjær Mikkelsen
Direktør

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tem Invest ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 35 47 58 69
Stiftet: 12. september 2013
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
5. regnskabsår

Direktion

Tobias Elkjær Mikkelsen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele i associeret virksomhed indenfor restaurations- og diskoteksbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.000 kr. mod -6.375 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 565.495 kr. mod 562.592 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Bruttotab	-8.000	-6.375
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	576.280	562.313
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	7.023
Øvrige finansielle omkostninger	-2.785	-369
Resultat før skat	565.495	562.592
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	565.495	562.592
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	21.369	424.532
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Overføres til overført resultat	490.126	85.160
Disponeret i alt	565.495	562.592

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Kapitalandel i associeret virksomhed		657.158	635.789
Finansielle anlægsaktiver i alt		657.158	635.789
Anlægsaktiver i alt		<u>657.158</u>	<u>635.789</u>
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		560.982	69.755
Omsætningsaktiver i alt		<u>560.982</u>	<u>69.755</u>
Aktiver i alt		<u>1.218.140</u>	<u>705.544</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	534.941	513.572
	Overført resultat	545.198	55.072
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>54.000</u>	<u>52.900</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.214.139</u>	<u>701.544</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>4.001</u>	<u>4.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.001</u>	<u>4.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.001</u>	<u>4.000</u>
	Passiver i alt	<u>1.218.140</u>	<u>705.544</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen eventualforpligtelser.